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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
14.06.2025 - 10:39 Wyniki
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Rocznik 2010

1. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 27.15 551
2. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 27.61 524
3. Kotlewski Hubert 10 UKS ORKA Lubań 29.26 440
4. Biskupski Bartłomiej 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.94 411
5. Chodysz Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 30.46 390
6. Malik Adam 10 KP Frankenstein Ząbkowice Śląskie 30.89 374
7. Graczyk Michał 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.04 335
8. Krynicki Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 32.10 333
9. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Świebodzice 32.48 322

10. Kurowski Edward 10 Just Swim Beavers 40.97 160

Rocznik 2011

1. Pieńkowski Jakub 11 Just Swim Beavers 30.48 390
2. Sańko Filip 11 MKS Piast Głogów 30.81 377
3. Łozowski Oliwier 11 SKP Żaglica Żagań 31.56 351
4. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 33.34 298
5. Wrembel Borys 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.66 289
6. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 34.19 276

Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 34.19 276
8. Woźny Julian 11 Just Swim Beavers 34.40 271
9. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 35.31 250

10. Wiertlewski Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.26 213
11. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 41.02 160

Rocznik 2012

1. Goryl Dawid 12 KS BALT Bielawa 30.92 373
2. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.16 332
3. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.34 326
4. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 33.78 286
5. Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra 34.00 281
6. Karpik Adam 12 MKS Piast Głogów 34.26 274
7. Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice 35.85 239
8. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.07 235
9. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.36 229

10. Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice 38.36 195
11. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.71 190
12. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.53 178
13. Szram Hubert 12 KS Rekin Świebodzice 39.83 174
14. Tybulczuk Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.89 161
15. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.45 144

Rocznik 2013

1. Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.32 273
2. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 36.16 233
3. Kucharzyk Krzysztoł 13 MKS Piast Głogów 41.65 152
4. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 44.19 127
5. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 46.20 112
6. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 49.31 92
7. Kamiński Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 50.50 85
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy, Rocznik 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra 59.38 52
9. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:07.02 36

DYSKW. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Rocznik 2014

1. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 42.82 140
2. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.45 134
3. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 50.69 84
4. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 51.44 81
5. Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 52.18 77
6. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 54.58 67

Rocznik 2015

DYSKW. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

Open

1. Piotrowski Marcel 07 MKS Piast Głogów 26.56 589
2. Mynarski Wojciech 99 Just Swim Beavers 26.91 566
3. Kaźmierczak Krzysztof 10 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 27.15 551
4. Grzesik Michał 10 KP Totis Viribus Świebodzin 27.61 524
5. Kurowski Szymon 85 Just Swim Beavers 27.88 509
6. Świtała Franciszek 09 KP Totis Viribus Świebodzin 28.13 496
7. Prządka Amadeusz 09 KP Totis Viribus Świebodzin 28.29 487
8. Wojciechowski Mateusz 07 KP Totis Viribus Świebodzin 28.68 468
9. Wawrzyniak Kamil 08 KP Totis Viribus Świebodzin 28.97 454

10. Kotlewski Hubert 10 UKS ORKA Lubań 29.26 440
11. Biskupski Bartłomiej 10 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 29.94 411
12. Chodysz Dawid 10 UKS Energetyk Zgorzelec 30.46 390
13. Pieńkowski Jakub 11 Just Swim Beavers 30.48 390
14. Sańko Filip 11 MKS Piast Głogów 30.81 377
15. Malik Adam 10 KP Frankenstein Ząbkowice Śląskie 30.89 374
16. Goryl Dawid 12 KS BALT Bielawa 30.92 373
17. Łozowski Oliwier 11 SKP Żaglica Żagań 31.56 351
18. Graczyk Michał 10 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.04 335
19. Krynicki Tymoteusz 10 Just Swim Beavers 32.10 333
20. Wocal Miłosz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.16 332
21. Dejewski Michał 07 UKS ALFA Wałbrzych 32.30 327
22. Kochański Maciej 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 32.34 326
23. Krzyszkowski Krzysztof 10 KS Rekin Świebodzice 32.48 322
24. Filipowicz Igor 09 UKS Energetyk Zgorzelec 33.17 302
25. Studenny Cyprian 11 SKP Żaglica Żagań 33.34 298
26. Wrembel Borys 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 33.66 289
27. Nikitin Yehor 12 KP Totis Viribus Świebodzin 33.78 286
28. Biliavskyi Kiril 12 UKS ZSMS Zielona Góra 34.00 281
29. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 34.19 276

Psiuch Aleks 11 MKS Piast Głogów 34.19 276
31. Karpik Adam 12 MKS Piast Głogów 34.26 274
32. Kalina Szymon 09 UKS ALFA Wałbrzych 34.31 273
33. Piter Erwin 13 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 34.32 273
34. Woźny Julian 11 Just Swim Beavers 34.40 271
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Otwarte Mistrzostwa Okręgu Lubuskiego 2025 
Zielona Góra, 14.6.2025

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

35. Tomczak Toni 11 TP Zielona Góra 35.31 250
36. Nowicki Adam 12 KS Rekin Świebodzice 35.85 239
37. Grygielewicz Wiktor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.07 235
38. Wittig Franciszek 13 KS Rekin Świebodzice 36.16 233
39. Hrybacz Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 36.36 229
40. Wiertlewski Michał 11 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 37.26 213
41. Jachym Julian 12 KS Rekin Świebodzice 38.36 195
42. Bączek Wojciech 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 38.71 190
43. Dettoma Igor 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 39.53 178
44. Szram Hubert 12 KS Rekin Świebodzice 39.83 174
45. Tybulczuk Tymoteusz 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 40.89 161
46. Kurowski Edward 10 Just Swim Beavers 40.97 160
47. Selent Mateusz 11 UKS ALFA Wałbrzych 41.02 160
48. Kucharzyk Krzysztoł 13 MKS Piast Głogów 41.65 152
49. Galant Ignacy 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 42.45 144
50. Felger Michał 14 TP Zielona Góra 42.82 140
51. Ferrari Alex 14 UKS ALFA Wałbrzych 43.45 134
52. Bogucki Igor 13 TP Zielona Góra 44.19 127
53. Szmajda Marcel 13 TP Zielona Góra 46.20 112
54. Wysoczański Maksymilian 13 TP Zielona Góra 49.31 92
55. Kamiński Maciej 13 UKS ALFA Wałbrzych 50.50 85
56. Lubieniec Gracjan 14 TP Zielona Góra 50.69 84
57. Czesnowicz Aleksander 14 TP Zielona Góra 51.44 81
58. Yurkevych Yehor 14 TP Zielona Góra 52.18 77
59. Pluciński Jan 14 TP Zielona Góra 54.58 67
60. Sztyber Jakub 13 TP Zielona Góra 59.38 52
61. Osiewicz Henryk 13 TP Zielona Góra 1:07.02 36

DYSKW. Czuchman Mikołaj 15 TP Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

DYSKW. Lisowski Filip 13 TP Zielona Góra
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


